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STOCKHOLM

0.HTUMA

1986-05-16

10.de 0.000 0 oril, olla!

också vara så att partiklarna kommit på en dylik plats genom så kallad kontaktsmitta. Jackan har vid sådant förhållande då be funnit sig på en plats där damm innehållande t'ndsatspartiklar har funnits. Abrink nämner som exempel på detta ett fall i Danmark, där i ett rum nio stycken skott avlossats. I rummet befann sig sju personer, I samband med undersökning av händer på personer, så befanns det att på tre personer sterfanns tåndsat spartikler. Polisen fann under utredningen att stminstone en av dessa tre inte kunde ha skjutit."

Med hänsyn till undersökningsresultatet och med beaktande av att det fastslagits att makarna Palme beskjutits med Winchester finns inte stöd för påstående att ifrågavarande partiklar något med de mot makarna Palme, avlossade skotten att göra.

med vittnen

X har under utredningens gång företagits - förutom ett antal fotovisningar - inte mindre än 55 valkontrontationer, undertecknade Oklagare fattat beslut beträffande 22 .

1

sammanfattande slutsats ikon påstås, att ingen av vittnena med till närmelsevis någon grad av säkerhet kunnat utpeka X, vare sig rört sig om mordplatsen eller iakttagelser på andra platser. Ingen av vittnena på mordplatsen har pekat ut X. Tvårtom har ett vittns uttryckligen uteslutit X som mördaren, Därutöver kan , att Lisbeth Palme vid förhör lämnat uppgifter om gärningsklodsel, som inte stämmer med den kldsel, som X enligt flertal samstämmiga uppgifter burit nämnda kväll. Ett vittne

(N) har vid val konfrontation den 29 april utpekat X som den , som hon vid 21-tiden mordkvällen iakttagit på en bar nära Grand på Sveavägen. Till belysande av otillförlitliga av N:s uppgifter kan hänvisas till f8ljande handlingar Det skall anmärkas, att når beslut på ledningsgruppens genom bud enträgna begäran fattades av 8xlagarna om valkonfrontamed N, kände vi inte till att foton ay X förevisats henne den 2.1, 4.

Bil, N

Angående X:s egna uppgifter vid förhor

har som tidigare nämnts i inledande förhör uppgivit, att han kvällen besökt kafé Mon Cheri och under besöket samtalat med tre flickor och att han sedan dessa lâmnat kaféet, under en tidrymd av ca 45 minuter samtalat med tv8 ynglingar på kaféet, varav ene hode viss polsk anknytning. Han har i inledande förhör att han därefter troliga 1 :: pia nattbio på Rigoletto och bions slut besökt Mac Donacc. lungsgatan.

Pollodians

OVOR

lolos

LA 100)
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